
 令和５年８月吉日 

                               

会員各位 

MTDLP推進委員会 

 委員長 山本皓太 

                                     〔公 印 略〕 

 

令和５年度 MTDLP基礎研修開催のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。普段から生活行為向上マネジメント

（MTDLP）の実践、啓発にご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて今年度のMTDLP基礎研修の開催についてご案内申し上げます。この研修は概論 90分、演習

330分で構成される 1日の研修です。また、生涯教育制度における基礎研修の１つ、現職者選択研修の

必須研修となっています。今年度は対面での開催を予定しています。感染対策に十分留意してご参加い

ただきますようお願い致します。研修参加をご希望の方は下記の QRコードよりお申し込みください。 

 

敬具 

記 

 

      １．日時：９月３日（日） ９時００分～１７時３０分 

            *８：３０～９：００には受付を御願い致します。 

      ２．場所：アルペンリハビレッジ 通所リハビリあいの風  

住所：富山市楠３００ 

      ４．参加費：２０００円 

５．申し込み先：下記 URLもしくは QRコードより受付フォーマットに必要事項を 

        ご記入の上、お申し込みください。 

              不明な点があれば担当者にご連絡ください。 

      ６．備考：①資料データを受付完了メールにて添付いたしますので 

            各々で印刷をお願い致します。        

                                       QRコード 

               URL https://onl.la/Hpib7RQ 

 

 

                  締切：８月２７日（日） 
 

       *受付フォームにて登録後、案内メール（mtdlp.toyama@gmail.com より）が届きます。 

         詳細は案内メールにてご確認ください。 

    

以上 

     

 

 

 

                          

                             一般社団法人富山県作業療法士会 

                               MTDLP推進委員会  

                              丸川病院 行澤史都 

 

                       Tel:076-572-5150 

                              Email: mtdlp.toyama@gmail.com  

https://onl.la/Hpib7RQ
mailto:mtdlp.toyama@gmail.com

